










Nama Depan Nama akhir ID Closed P A Percent Grade

ACHMAD AINUR RIFQI 22081980 13 12 2 85,7 24

ADITYA HARI DARMAWAN 22082205 14 12 2 85,7 24

ARIN VIRGIAN NUR AZURA 22082182 14 13 1 92,9 26

BAGAS DWI CAHYO 22082202 14 12 2 85,7 24

DESI PUJI LESTARI 22082018 14 11 3 78,6 22

DEVI DWI NABILAH 22082183 14 13 1 92,9 26

DWI KURNIA NINGSIH 22081893 14 12 2 85,7 24

FAJAR AKMAL JAELANI 22081805 14 12 2 85,7 24

FERA NURARDIYANTI 22082160 14 13 1 92,9 26

FERANDI DWI LUNDAVAN 22081877 14 13 1 92,9 26

ISNAWATI FAHIRA JAWAS 22081954 14 13 1 92,9 26

IZA YANMOGI 22081816 14 12 2 85,7 24

LAURA QUEEN 22081997 14 11 3 78,6 22

MAIZATUL LUTHFIYYA 22082039 14 12 2 85,7 24

MAYA ALISIA 22081925 14 12 2 85,7 24

MUHAMAD HIRJUL MUBAROK 22082015 14 13 1 92,9 26

MUHAMMAD IQBAL QOBRANI ARSYAD 22081788 14 14 0 100 28

NAUFAN ADJI PRAMUDYA 22082267 14 12 2 85,7 24

NUR RAHMA ALIFA 22082052 14 14 0 100 28

PINDINTA TARIGAN 22082260 14 14 0 100 28

QORI MARU ADE PERMANA 22082098 14 12 2 85,7 24

RAIHAN SALMAN FADHIL JUNARA 22082145 14 14 0 100 28

SADNA EGA KRISTANTI 22081797 14 11 3 78,6 22

SALWA MAHARANI AMAL 22082112 13 11 3 78,6 22

STELLA ASCAR FITRASYAH ASYAHRI 22081904 14 13 1 92,9 26

TASYA SAFA HASANAH 22082091 14 13 1 92,9 26
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Pengelolaan Nilai
Keterangan :
Pengelolaan Nilai dapat digunakan untuk memasukkan nilai mahasiswa secara on-line. Dosen dapat memberikan nilai sesuai dengan
matakuliah yang diampunya. Untuk memasukkan nilai matakuliah yang ditawarkan oleh program studi lain dapat dilakukan dengan
memilih Sistem Informasi Akademik yang bersesuaian.

PERINGATAN
Penyimpanan nilai berhasil. Data nilai tidak dapat diubah lagi.
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NIT NAMA
NILAI ASAL

ABSOLUT RELATIF
PRESENSI TUGAS QUIZ SIKAP UTS UAS

21081469 ARI SURYA FIRMANSAH 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

22081788 MUHAMMAD IQBAL QOBRANI ARSYAD 92.86 80.00 1.00 80.00 85.00 70.00 3.00 B

22081797 SADNA EGA KRISTANTI 92.86 80.00 1.00 80.00 85.00 70.00 3.00 B

22081805 FAJAR AKMAL JAELANI 71.43 0.00 1.00 70.00 85.00 60.00 2.00 C

22081816 IZA YANMOGI 92.86 80.00 1.00 80.00 85.00 80.00 4.00 A

22081877 FERANDI DWI LUNDAVAN 85.71 80.00 1.00 80.00 85.00 70.00 3.00 B

22081893 DWI KURNIA NINGSIH 85.71 80.00 1.00 80.00 85.00 65.00 3.00 B

22081904 STELLA ASCAR FITRASYAH ASYAHRI 92.86 80.00 1.00 80.00 85.00 70.00 3.00 B

22081925 MAYA ALISIA 85.71 80.00 1.00 80.00 85.00 70.00 3.00 B

22081954 ISNAWATI FAHIRA JAWAS 100.00 80.00 1.00 90.00 85.00 75.00 4.00 A

22081980 ACHMAD AINUR RIFQI 64.29 0.00 1.00 20.00 80.00 80.00 2.00 C

22081997 LAURA QUEEN 71.43 80.00 1.00 70.00 0.00 70.00 1.00 D

22082015 MUHAMAD HIRJUL MUBAROK 85.71 80.00 1.00 80.00 85.00 70.00 3.00 B

22082018 DESI PUJI LESTARI 78.57 80.00 1.00 70.00 85.00 80.00 3.00 B

22082039 MAIZATUL LUTHFIYYA 78.57 0.00 1.00 70.00 85.00 80.00 2.00 C

22082052 NUR RAHMA ALIFA 92.86 80.00 1.00 80.00 85.00 70.00 3.00 B

22082091 TASYA SAFA HASANAH 85.71 80.00 1.00 80.00 85.00 65.00 3.00 B

22082098 QORI MARU ADE PERMANA 85.71 80.00 1.00 80.00 85.00 70.00 3.00 B

22082112 SALWA MAHARANI AMAL 71.43 0.00 1.00 70.00 0.00 0.00 0.00 E

22082145 RAIHAN SALMAN FADHIL JUNARA 92.86 80.00 1.00 80.00 85.00 75.00 4.00 A

22082160 FERA NURARDIYANTI 92.86 80.00 1.00 80.00 92.00 85.00 4.00 A

22082182 ARIN VIRGIAN NUR AZURA 92.86 0.00 1.00 80.00 85.00 75.00 2.00 C

22082183 DEVI DWI NABILAH 100.00 80.00 1.00 80.00 90.00 80.00 4.00 A

22082202 BAGAS DWI CAHYO 92.86 80.00 1.00 80.00 85.00 70.00 3.00 B

22082205 ADITYA HARI DARMAWAN 71.43 0.00 1.00 80.00 85.00 65.00 2.00 C

22082260 PINDINTA TARIGAN 50.00 80.00 1.00 20.00 60.00 60.00 2.00 C

22082267 NAUFAN ADJI PRAMUDYA 78.57 80.00 1.00 70.00 85.00 70.00 3.00 B
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